お取引先様 各位                        令和二年十月吉日

 大阪府柏原市本郷３丁目７８４番地

   TEL:  072-971-5144

代表取締役社長 廣橋 敏章

就任のご挨拶

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、10 月開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、新役員が選任され、

就任いたしました。

つきましては、今後とも下記の役員一同決意を新たに鋭意努力して参る所存で

ございますので、何卒ご支援ご厚情を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

          代表取締役社長     廣橋 敏章

          取締役会長       廣橋 敏次

専務取締役       廣橋 寿祥（昇格）

          執行役員

    東日本事業所 所長    草場 隆人

    執行役員

    東日本事業所 営業部長  阿部 弘文（新任）

    執行役員

    本社営業部 営業部長   山本 仁志（新任）

    執行役員

    本社総務部 部長     森本 博善（新任）

以上